Immobile adibito a Poliambulatorio sito in Catania via Etnea n. 

736; riportato al N.C.E.U. del Comune di Catania al foglio 10, particella 298, sub 

150, zona censuaria 1, cat. B/2, classe U, consistenza mc 426, rendita 440,02, P. S1-

T. Prezzo: Euro 156.622,00 (centocinquantaseimilaseicentoventidue/00), prezzo 

ridotto di un quarto rispetto al valore dell’ultima asta giusto provvedimento del 

22/09/2025 del G.E. Mangiameli Nelly Gaia.   

Per una descrizione dettagliata dell’immobile si fa espresso rinvio alle consulenze 

tecniche in atti dell'Ing.